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Skradzione pojazdy odzyskane na A2

31.10.2014

Wczoraj w nocy, 30.10., funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko –
Niemieckiej Placówki w Świecku, zatrzymali do kontroli osobowe
BMW. Kierowcą był 44-letni obywatel Niemiec. Mężczyzna przedstawił
do kontroli dokumenty stwierdzające, że auto pochodzi z wypożyczalni
samochodów, ale zostało wypożyczone przez inną
osobę.Funkcjonariusz BPol ustalił, że wypożyczone BMW mogło
poruszać się jedynie po terytorium Niemiec i nie mogło opuścić tego
kraju. Funkcjonariusze sprawdzili, że BMW figuruje w bazie pojazdów
utraconych.Auto zostało skradzione w Berlinie niecałą dobę wcześniej.
Jego wartość szacuje się na 100 tys. zł.

Wczoraj w nocy, 30.10., funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki w
Świecku, zatrzymali do kontroli osobowe BMW. Kierowcą był 44-letni obywatel Niemiec.
Mężczyzna  przedstawił  do  kontroli  dokumenty  stwierdzające,  że  auto  pochodzi  z
wypożyczalni samochodów, ale zostało wypożyczone przez inną osobę.
Funkcjonariusz  BPol  ustalił,  że  wypożyczone  BMW  mogło  poruszać  się  jedynie  po
terytorium Niemiec i nie mogło opuścić tego kraju. Funkcjonariusze sprawdzili, że BMW
figuruje w bazie pojazdów utraconych.
Auto zostało skradzione w Berlinie niecałą dobę wcześniej. Jego wartość szacuje się na
100 tys. zł.
Kierujący  pojazdem Niemiec  został  zatrzymany.  Sprawa prowadzona  jest  dalej  przez
Policję.
Dzień wcześniej  funkcjonariusze Straży Granicznej  zatrzymali  inny skradziony pojazd.
Strażnicy z Placówki SG w Poznaniu – Ławicy prowadzili działania dotyczące zwalczania
nielegalnej  migracji  na  autostradzie  A2.  Do  kontroli  wytypowali  Citroena  Berlingo  z
belgijską rejestracją jadącego w kierunku Warszawy. Sprawdzenia w bazach pokazały, że
auto jest skradzione. Wartość samochodu to ok. 30 tys. zł.
Funkcjonariusze  zatrzymali  kierowcę,  46-letniego  obywatela  Belgii.  Zatrzymanego  i
pojazd,  także  w tym przypadku,  przekazano Policji  do  dalszego prowadzenia  sprawy
kradzieży.
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